
Stand: 13.09.2022 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 1 

 

 
 

 

 

  

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

7.05  Münchsmünster / Waldsiedlung   

7.06  Münchsmünster / Kaiserstr. – Ecke Eschenstr.   

7.07  Münchsmünster / Ev. Kirche   

7.08  Münchsmünster / Kaiserstr.   

7.09  Münchsmünster / Kath. Kirche   

7.10  Münchsmünster / SB-Halt Wöhrer Str.   

7.12  Niederwöhr / BHSt.   

7.14  Mitterwöhr / BHSt.   

7.15  Oberwöhr / Kapelle   

--  Strassberg   

--  Schillwitzhausen   

7.31  Schillwitzried   

     

     

     

     

7.50 an Realschule Geisenfeld 
Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF 

ab 13.15 

     

7.52 an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld ab 13.13 

     

 


